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Telefon

Julius eísii napjaiban meg
indulnak a megyében a Zoid- 

keresztes egészségházak 
építésének munkálatai.
A Baja-Bácska ép az elmúlt 

napokban számolt be a me
gyében a közeljövőben meg
induló nagyszabású — a szo
ciális és kulturális célt szol
gáló építkezésekről. E cikk 
keretében adtunk hirt arról is, 
hogy a zöldkeresztes egység
házak terveit most készítik az 
Országos Közegészségügyi In
tézet mérnöki osztályában.

Mint most értesültünk, a ter
vek elkészültek és a tervező 
mérnökök, akik a kivitelezést 
is irányítani fogják a jövő hó 
első napjaiban érkeznek Ba
jára, majd ezt követőleg azon
nal megindulnak az építkezés 
munkálatai

Meghalt Erdélyi Gyula 
ny. helyettes polgármester 

— főjegyző.
Erdélyi Gyula ny. helyettes 

polgármester — főjegyző teg
nap 89 éves korában elhunyt.

Erdélyi Gyula 1848. októ
ber 2-án született és iskolái
nak elvégzése után a közigaz
gatási pályára lépve, a város 
szolgálatába állott. Dr. Hege
dűs Aladár polgármestersége 
idején mint helyettes polgár
mester — főjegyző működött, 
mig 1916 bán negyven évi 
szolgálat után nyugalomba vo
nult.

Halálának hírére a város
házára és a Kereskedelmi Ka
szinóra kitűzték a gyászlobo
gót. Temetése kedden délelőtt 
lesz az izr. temető halottas
házából.

Ismét gróf Teleki József vbtt. 
bácsmegyei földbirtokost vá
lasztotta elnökévé a Bács- 
bodrogvármegyei Gazdasági 

Egyesület.
A Bácsbodrog vármegyei 

Gazdasági Egyesület szombati 
rendes közgyűlésén, melyről 
lapunk más helyén adunk 
részletes beszámolót, ismét el
nökké választották gróf Teleki

József v. b. t. t., bácsmegyei > nagy szaktudással és ügysze- egyhangú lelkesedéssel, éljcn-
töldbirtokost, az országos nevű | retettel állott a múltban is az ! zéssel fogadta az elnökválasz-
magyar agrár politikust, aki 5 egyesület élén. A közgyűlés ; tást.

Bácsbodrog vármegye gazdaparlament
jének ülése a megyeházán.

Vitéz dr. Bajsay Ernő alispán a Bácsbodiogvármegyei Gazdasági Egyesület közgyűlésén 
kijelentette, hogy mindent elkövetnek a tompái és kelebiai nyilaskeresztes izgatok és 

munkásbujtogatök megfékezésére.

Báró Podmaniczky Attila megdöbbentő leleplezései.
Szombaton délelőtt kilenc órakor 

tartotta a Bácsbodrog Vármegyei 
Gazdasági Egyesület vitéz dr. Bajsay 
Ernő alispán elnöklete alatt igazgató 
választmányi ülését a tagok rend 
kívüli érdeklődése mellett. Az ülé
sen részt vett dr. báró Vojnils Mik
lós országgyűlési képviselő és Balog 

j Sándora Dunaliszaközi Kamara igaz- 
I gatója is.

Az elnöki megnyitó után az igaz
gató választmányi ülés előkészi'etle 
a közgyűlésre az egyesül-t 1937. 
évi munkaprogramját, az 1936. évi 

i zárszámadást és az 1937. évi költ 
‘ ségvetést, majd foglalkozott az igaz- 

gazgató választmány ügykörébe tar- 
l tozó át és leiratokkal. Sajnálattal 
j vette tudomásul az igazgatóválaszt 
| tnány, hogy a gyümölcs és bor va- 
| suti szállítási tarifája jobban már 

nem mérsékelhető; elha'ározta, hogy 
átír az alispáni hivatalhoz az. ebadó 

i szabályrendelet módosítása érdé 
kében; hogy a tanyákon több pat 
kányírtó kutya legyen adómentesen 

í tartható.
I Tudomásul vette a választmány, 

hogy a Gazdák Biztosító Szövetke 
zete továbbra is fizeti az évi 800 
pengő támogatást; hosszasan foglal 
kozott idb. Willmann János azon 
Írásbeli indítványával*  hogy a Gaz
dasági Egyesület Írjon fel a kor 
Hiányhoz, a gazdaadósságok mielőbbi 
és végleges rendezése érd kébei ; 
vitéz dr. Bajsay Ernő alispán indít
ványára és Medveczky Károly gaz , 
dasági főtanácsos hozzászólása után 
kimondta a választmány, hogy a 
kérdést a legközelebbi választmányi 
ülésen — amikor idb. Willinann Já 
nos is jelen lehet, újból napirendre 
tűzi.

Az. igazgató választmányi ülés 
után ugvanosak vitéz, dr. Bajsay 
Ernő alispán elnöklete mellett meg 
kezdődött a Gizdasági Egyesület 

rendes közgyűlése, melynek köz 
pontjában báró Podmaniczky Attila 
megyebizotlsági tagnak bácskai föld- 
bir'okosnak Tompa és Kelebia köz
ségek lakosságának társadalmi bé 
kéjét és létalapját egyaránt vészé 
lyezteiő nyilas mozgalommal össze
függő felszólalása állott.

Tompán és Kelebián 
már 1200 főre emel
kedett a nyilasok 
száma.

Báró Podmaniczky Attila, mint 
legutóbb a gazdasági egyesületek 
egyesilett választmányi ülésén, is
mételten felhívta a figyelmet arra a 
nemzeti veszélyre, amit ez a szél
sőséges mozgalom magában rejt. 
Lehetetlennek tartja, hogy lelketlen 
izgatok a földműves, illetve az arató 
mu késők megtévesztésével és fél 
revezetésével uszítsanak. A legszo 
morubb a dologban, hogy ezek a 
szegény félrevezetett emberek, aki 
kel hangzatos, felelőtlen Ígéretekkel 
a fő-nunkaidényben, amikor biztosít
hatnák egész esztendeiszükségletüket, 
visszatartanak a munkától, télen 
kenyér nélkül maiadnak és a ható
ságok lesznek kénytelenek segítsé
gükre jönni a nincstelen időkben. 
Az idei napszámbél ek 25 — 30 szá
zalékkal magasabbak, mi-it az el
múlt évben, egv házaspár az aratási 
időszak alatt 17 mázsa btra bért 
keres, meg sem leh-t napszámost 
kapni. Ez a nyilascégér Tompán 
és Kelebián már 1200 tagot számlál. 
A legerélyesebb hatósági beavat
kozást, az izgatok és bujlogalók ki 
nyomozását és példás megbüntetését 
kéri, mielőtt ez a métely tovább
terjedne.

Közigazgatásilag és 
rendészetileg kell el 
intézni a kérdést.

Az elhangzottakhoz elsőnek Ro- 

senberg Mátyás szólt. Kijelenti, hogy 
a helyzetet nem látja ilyen szigo
rúan elbirálandónak. Kizátólag köz
igazgatási és rendészeti kérdésnek 
tekinti az ügyet és úgy hiszi, amint 
Böszörményiéket először is idejében 
elintézték, most sem lehet baj. Az 
a véleménye, hogy a kérdés nem 
is ide tartozik, hanem a h ífóság elé.

Báró Podmaniczky Attila : Igenis, 
ez a kérdés százszázalékosan ide
tartozik, mert a gazdák óvatossá
gára és komoly magatartására nagy 
szükség van.

Nem a szerencsétlen fél
revezetett embereket, ha
nem a bujtogatókat kell 
megbüntetni, mondotta 
az alispán.

Vitéz dr. Bajsay Ernő alispán el
nök arról tájékoztatta a közgyűlést, 
hogy a hatósági intézkedések már 
megtörténjek. A legszigorúbban jár
nak el az izgalók ellen, mert nem 
a szerencsétlen félrevezetett embe
rek, hanem a felbujtóik a hibásak. 
Péterfia Fülön főszolgabíró már uta
sítást kapott, hogy a helyzetet ki
vizsgálja. Arra kéri a gazdákat, hogy 
ha valahol az aratási munkát a gaz
dasági munkások meglagai nák, 
azonnal jelentsék a szolgabirónak s 
ne álljanak el az azonnali előveze
téstől. Megállapítja, hogy a kérdés 
csakugyan közigazgatási és rendé
szeti kérdés, de nem árt, ha a gaz
dák is nyitott szemmel járnak.

Sok s csavargó, kevís 
a rendőr.

Az alispán mngnyugvást kellő 
válasza után Bernáth Zoltán szólt a 
kérdéshez. A rendőrlétszám kibőví
tését minden szempontból kívána
tosnak és fölöltebb sürgetőnek tartja, 
mert például Jánoshalmán és Illancs 
környékén az összesen nyolc rendőr
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öícsjüL Reinhardt divatcsarnok 
árusít.

a csáváig’k leigazolására sem ele- ■ 
gt-ndő.

Eltűntek a gazdasági 
munkások.

H.jdu Géza a kisszál'ási urada
lom igazgatója teljesen osztja báró j 
Podmaniczky megállapításait E' a 
szélsősége- mozgalom csakugyan 
nem tekinthető munkabér kérdésé
nek, mert a munkások felemelt . 
napszámbérekkel sem hajlandók 
dolgozni, pedig valóban számolni 
kell a nyugtalanító kérdéssel; mi 
lesz ezekkel az emberekkel a téli 
ínséges időszakban ? A gazdasági 
munkások eltűntek és ma a kis
szállás! uradalomnak valamennyi 
dolgozó emberét az aratásoknál 
kell összpontosítania és minden más 
munkát abba kell hagyoiok, hogy 
itt el ne késsenek.

Vitéz dr. Bajsay Ernő: 
a hatóságok résen 
állanak.

Az érdekes vitát az elnöklő alis
pán fejezte be, aki valamennyi fel
szólalónak adott válaszában kije
lentette, hogy a inegye vezetősége, 
illetve az érdekelt hatóságok résen 
állanak és a közigazgatás és ren
dészet tényezői mindent elkövetnek, : 
hogy a visszás állapotok a kívánt i 
mederbe terelődjenek.

A Városi Mérnökök 
Országos Szövetsé
gének tanulmányi 
csoportja Baján.

np délután négy órakor ér- j 
kereti Bajára a Városi Mérnökök 
Szövetségének harmirich ilfőnyi ta
nulmányi csoportja. A csoportot 
ünnepélyes hereiek között a város
háza közgyűlési termében dr. Pus 
kás Dezső helyettes polgármester 
fogadta.

A fogadtatás után a vendégek le 
vonullak a Nemzeti Szálló terasszá 
ra, majd az esti órákban a helyi 
mérnöki kar kalauzolása mellett 
megtekintették a Türr István emlék 
miivel, a transzformátor állomást, 
a dunai hídfeljárót és a vasúti fii 
dal, a vármegyeházái, majd fél

kilenckor a Hősök Emlékműve elölt 
tisztelegtek a Déry kertben, melyre 
koszorút helyeztek.

Este bankett volt a vendegek tisz
teletére a Nemzetiben, melyen Bencze 
Béla m. kir. műszaki főtunácsos 
köszöntötte a tanulmányi csoport

& szabadkai lóverseny.
Irta : BerBCüUy andor ny. huszár őrnagy.

(Már nem egyszer elhangzott a kí
vánság : a lótenyésztés fokozására a 
régi Bácska lóversenyeit keltsék 
uira életre a megyében. Régi em
lékek kelnek most életre a szabad
kai lóversenyekre való visszaemlé
kezés során azokból a sorokból, 
melyeket mai számunkban kezdünk 
el folytatásokban közölni.)

A délvidéki városok közül a lég 
híresebb lóverseny volt a szabadkai. 
A szabadkai lóversenyre a szom 
szed vármegye urai is eljöttek, ha 
nem is a verseny iránti érdeklődés
ből, de azért, hogy ezekkel a ked 
vés bácskai barátokkal egy-két vig 
estét ellökhessenek.

A 3 as huszárok is átvonullak a 
versenyre. Az érkezőket a Bárány 
előtt Simon bácsi várta, nemcsak 
tárt karokkal, hanem rogyásig terí
tett asztallal is. A dezsőné alatt 
Becsei Gida is betévedt a Bárányba. 
Ideges volt, mert Eszter lovasa le
késett a vonalról.

— Bandi! Téged kereslek egy 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

tagjait, kiknek nevében Berzcnczey 
Domokos Szeged városának mű
szaki főtanácsosa köszönte meg a 
szives fogadtatást,

A vendégek ma reggel kilenc óra 
kor folytatták útjukat Szegedre.

kéréssel. Lovagold délután Esztert, 
melynek lovasa lekésett a vonalról.

— Szívesen lovagolnám Esztert, 
de én csak „szakaszlovas" vagyok. 
A versenyeket ezredünkből De genere 
Kuli, (Szemere Kálmán) és Wiszki 
(Wiszkidenszhy Géza) főhadnagyok 
lovagolják.

A sok rábeszélés és Pommery 
hatása alatt mégis vállaltam a lo
vaglást. Eszter gyönyörű telivér volt, 
de szerfelett ideges. Nem lehetett reá 

| felülni. Már úgy volt, hogy kima
rad a versenyből, de akadt hét erő 
művész, kik fejé! lehúzták. A felü
tés pillanatában csapták le a zász
lót. Mivel csak egyik oldalról en 
gedlek a száron, Eszter fejéről le
esett a kantár. Kantár nélkül szá
guldott velem Eszter a rudli után.

Szerencse, hogyl sziigye felfogta 
a kantárt, igy volt mibe kapasz
kodnom. A pályán baktattam a cso
port után. Az egyenesben megkez
dődött a finis. Eszter a nagy csat 

foglalástól és kiabálástól megijedt, 
kitört a pályáról. Végiggázolt a ver 

l senyben gyönyörködő bunyevác asz- 
szonyokon és befutóit velem a ruha
tárba. Jó, hogy ezt a harámalaku 
deszkaalkotmányt odaiszhábálták, 
mert különben elfutott volna velem 
Becsére.

Este 9 kor volt a versenyvacsora.
Az aszfalton mindig a királynői 
termetű „Szilárdka" prezidált. Szi
lárdka még most is oly szép és bá
jos, mint 30 évvel ezelőtt volt. Egy 
napol sem öregedett meg. Szemei 
most is úgy ragyognak, mint at 

I Afgán ékszer. Nem régen láttam a 
balalonon. A trojanicáf Simon bác: 
és Pisla „köszöngelte". A billihi- 
mok kezelője Pilák (Pilaszánovics 
József) és Józsi (Anlunovics József‘ 
doktor volt. András (Lichlenehhe 
András) bácsi vette ál az eleselle 
két és sebesülteket. Ö volt állandóa 
a báli szanitée. A zenét 300 forint 
átalányért Piros Józsi szolgáltatta 
Aki ezt megtoldotta, csak 100 f(-
rintossal tette.

(Folytatása következik).

Éjszakai nótázásbó 
hatósági közeg ellem 

erőszak lett.
Az elmúlt éjszaka a vasúti park 

előtti útrészen hangosan énekelve 
I haladtak Müller István és ifj. Frank 

János napszámosok, úgy hogy a<. 
! őrszemes rendőrnek kellett csendr-’ 
| inteni őket, A figyelmeztetésre Mül

ler szembeszálva a rendőrrel tilta
kozott a beavatkozás miatt, mig ifj 
Frank tüzelte barátját a rendői 
megtámadására. Müller neki is rontott 
a rendőrnek, aki azonban pillanatok 
alatt ártalmatlanná tette Müllert és 
úgy őt, mint társát megbilincselte, 
hogy a központi ügyeletre előállítsa 
Útközben mindketten megszöktek, 
de rövid hajsza után sikerült elfogn. 
őket.

Előállításuk és kihallgatásuk után 
mindkettőjüket őrizetbe vették.

Stráfkocsi eladó.
Érdeklődni lehet Spitzer mész

égetőnél, Budapesti ut.
■>

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Aloaccaáru-, Ólomkristály
rli'ic író 100-7+ólzknn Régi ekszerek, brilliáns és törött arany beváltásaus vdiaszieKDan, a iegmagasabb napi árban,

Sajat javítóműhely! — Telefon: 2—93. szám.
Gróf Zichy Bódog-tér 2.Sziklai órás- ékszerész
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Furcsa visszásság ütötte fői Mái 
a hetipiacokon.

ÖAJA- HAUSiKA

Szandálét lek 
strand és divat-

cipók
Fischer ?él rt. cípőrakiárában, ezelőtt

Fenyvesi Áruház, Baja Gr. Zichy 3ádogh-tér 4. szám.

Az I. fokú Iparhatóság és a rendőrség figyelmébe.
Különös panaszos levelet bozo't 

ma a posta. Azt panaszolják a le
velet aláíróik, hogy a hetipiacokon 
mind több és több árus tagadja 
meg az árusítást, ha a ve> ő egy 
kiló, vagy annál kevesebb mennyi 
segü árut akar ■■ ríni.

A panaszoslevélböl idéz/üá egye 
bekben az alábbiakat :

. — „A hihetetlen mérvű drágulás, 
uely a zöldíözelékek és gyümölcs- 
husitok konjukturáját eredményezte, 
cilönös magatartásra késztetett az 

n tusok közül többeket. A példa ra- 
g:dós voltánál fogva érzékenyen 
sújtja ép azt a társadalmi réteget, 
mely a magasra sokkéul árak miatt 
bevásárlásait a legszerényebb kere 
t» k közölt tudja csak eszközölni.

A legutóbbi két hetipiacon meg 
lepetéssel fogadta a vásárlóközönség, 
hogy nem egy helyen megtagadták 
kiszolgálását, mert zöldfőzelek fé 
léből vagy gyümölcsből t gv kilót, 

agy ennél kisebb mennyiséget akart 
vásárolni. Úgy véljük, a hatóságok

figyelmét elkerülték ezek a jelensé 
gek, melyeknek az. ellenőrzés foko 
zásával h-tn.rosan véget leh-tne 
vetni és a visszaesőket — akik az 
egyszeri f gye'm. t-t- s után sem 
térnek el áliáspomjuklói — a ter
melői ig rolvány megvonásával kel

Miután magunk is osztjuk, hogy 
ezen áll pót megszüntetésére az il 
leiékes hatóságoknak minden tőlük 
telhetőt meg kell lenniük a vásárló
közönség megóvása céljából, felhív 
ji.k az 1. fokú Iparhatóság és a 
rendőrség figyelmét az ily irányú 
ellenőrzési e is és a helyze ttel visz- 
szaélőklrel szembeni s. igoru eljárásra

— Búcsú ünnepségek Baján és 
a Vidéken A b.jai belvárosi plébá
nia h mplotnban holnap ünnepük a 
templom védőszentjének szent Péter 
és szent Pál apostolok ünnepét. 
Felsős?e. livánon és a szomszédos 
Ersékcc!,r»ádori tegnap voltak a szo
llá-os I ucsuk.

Emésztési gyengeség, 
vérszegénység, lesováuyodás, sápadt 
ság, rnirigybetegségek, ekcémák, 
fúrunku'usok eseteiben a természe
tes „Ferenc József**  hes< rüvizgyor 
sin szabályozza a bel k annyira 
fontos működését és a vért biato 
san fe'frissiti. Az orvosi tudomány 
számos vezérférfia meggyőződött ar
ról, hogy a valódi Ferenc József 
víz mint alapos és kellemes has 
hajtó mindig kitünően beválik, miért 
is szoptató nőknél elválasztáskor 
kiterjedten alkalmazzák. Orvosok is 
ajánlják.

tanítójelölt j irl. .4 tanít > és tani- 
tónajplöllek száma Összesen. 9540. 
Évenként ennek körülbelül egyötöde 
kap oklevelet, tehát évenként 1900- 
zal növekedik az állástalan tanítók 
léi száma.

URÁNIA
«Ss< 2===3»

Szombaton, vasarnap, hétfőn, kedden

4 napig mutatjuk be az utószezon 
legnagyobb és I e gs z e b b műsorát!

Hetenként

Hány elemi iskola 
és hány tanító vau 

Magyarországon!
Az idei Magyar Statisztikai Év

könyv érdekes adatokat közöl az 
elemi iskolákról. Ezek szerint : min
dennapi elemi iskola van 6837, fér
fi tanító 20.945 és női tanító 8580. 
Elemi iskolás fiú 492.117, elemi is
kolás leány 477 097. A 6837 iskola 
közül állami 1359, községi 833, ró
mai és görögkatolikus 2979, refor
mátus 1079, evangélikus 393, gö 
rögkeleti 25, unitárius 1, izraelita 
145, érdekeltségi 19, magániskola 
122, egyéb 13. Ugyancsak az év
könyvből tudjuk meg, hogy a 7 
állami, 6 katolikus, 5 protestáns és 
egy zsidó képzőben az 1934—35. 
iskolbi évben 3012 ianuló járt. A 
4 állami, 26 katolikus, 5 protestáns 
és egy zsidó tanítóképzőbe 6528

li i iiliÉn
I

Lápunk, — Péter-Pál ünnepe 
után. — szerdán délután a ren
des időben jelenik meg.

— Búcsú tiaran. Tegnap tartot
ták meg a garai buciul, mely moz
galmas volt es azon Bajiról is sokan 
vettek rész.i.

— Az jparegyesület uj elnöke. 
Az O'szagos Iparegyesület a Tolnay 
Kornél halalaval megüresedett el
nöki székel dr. Kenéz Béla ny. mi- 

i niszleriel töltötte he.
— A csávolyi adminisztrátor.

1 Az elhunyt Pe<res Janis csávolyi 
esperesplébános helyére adminiszt
rátornak Lovas Isiván bácsalmási 
káplánt nevezte ki az érseki ható
ság

— Sporteredményok. Ferencvá
ros—Slávia 3;1 Lazió Róma—Hun
gária 3:2. Austria — Bologna 5:1. 
Young Feilows—Vienna 1:0.

DVTK—PVSK 4:1. Az országos 
vidéki döntőből a PVSK kiesett. 
Tovább ment a Váci SE és az ETO. 
A DVTK már a döntőben van.

egyszer láthatom
Ragyogó zenés vígjáték 10 felv. : —: Főszereplők : 

Perczel Zita, K bős Gyula, Vaszary Piri, Mály Gerő stb.
Második filmünk-

Ékszert, 
olcsón

A negyvenéves asszony
A szezon legszebb filmje 12 felvonásban.

zzzzz Mindkét filmet egy műsorban mutatjuk be. :—~

Óra- és ékszer

ÓRÁT, EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

Pallós (Pálcsics) Miklós
ékszerész, órás es müötvösnél vásárolhat.

javítások, 
valamint

új ékszerek szakszerűen
KÉSZÜLNEK!

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Foga tem. vállaltit mellett.)
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| Fagylaltgépek. ? 
I ételszekrények, n 

ételboritók, 
szúnyoghálók,

l|j olcsón beszerezhetők H 

| Utry-nál | 
IBija Erzsébet királyné utca 38 |i 

Telefon: 280. y
— Kinevezés. A szegedi posta 

igazgatóság a b'jaill számú homok 
és szállásvárosi postahivatal átszer
vezésével kapcsolatosan SzöUősi 
M-tüdőt postamesternővé kinevezte,

— Képesítési eredmények a 
tanitónöképzöben. A bajai anitónő- 
képzöbcn Angyal János vizsgabiz
tos, a pécsi tankerületi főiguzga'ó 
ság tanügyi segéd1 ilkáránuk vezető
vel lefolytatták a kép. siló vizsgálato
kat Képesítőre jelentkezett húszon 
négy tanilónőjelölt, akik közül hét 
jeles, tizenegy jó öt elégséges ered
ménnyel végzett.

— Halott ember hajtotta a 
kocsit a hercegszántói országú
ton. Egy kéllovas, fával megrakott 
kocsi haladt szombaton délután 
Hercegszántó felé az oi száguton. 
Gyalogosok vették észté, hogy a 
kocsit hajtő — Lakatos János gya
núsan fekszik a fa tetején. Megálli 
tolták a kocsit és ijedten tapasztal
ták, hagy Lakatos holtan fekszik 
kocsiján. Valószínűleg szivszélhiidés 
ölte meg.

— Főfájás, idegesség, hypo- 
Chondriás álipotok gvaktan a leg
rövidebb idő alatt megszűnnek, ha 
bélrnüködésüuket reggelenként éh
gyomorra egy kis pohár természetes 
„Ferenc József**  kvserüvizze) elren
dezzük. Orvosok is aiánliák.

Laptulajdonoa:
Ot. KNÉZV LEHEL

KOMOLY. .10 MODORÚ
KISZOLGÁLÓ LEÁNY
ÜGYES ÉRTELMES FIÚT

tanulónak
vagy

kifutónak
felvesz 

REINHARDT DIVATCSARNOK.
Ifj. Lakatos Misi dgínyzenekara

Dobszay-nál
a Dunapar'on, a hajóállomás melleit. 
Minden este friss halpaprikás !

Szunyogmentes 
kerthelyiség !

Kirándulók találkozó helye I

Saját gyártmányú

kapható

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u, 38.

n:

Burkoló
anyagok

Egyszerű
Díszes
Márvány
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

cement
»»

mosaik

Ötletes és jövedelmező

társat
Cím a kiadóban !

'ami i utóm 11; | itfctyti 1111 iiucmii i. ii iilmemii i 11i iwmi; i i i iurmu11

Tartóshullám és
hajfestés mestere

fC

O 
a 
ro

legszebb kivitelben 
nagy választékban ;

szállítunk! ■
-1 *
Lap elhelyezést n

vállalunk!

KÉHÉNYAJTÚK 
betonból.

és Társa

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tőkével rendelkező

keresek

Kombinált szobák nagy választéka!

EBÉDLÖK
HÁLÓK
URISZOBÁK POLLAK

bútoráruház
Kömény hölgyfodrász Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Minden igényt kielégítő mozaik éS 
ceme^lapok. betonáruk 
mükőmuokák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és míikőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

B1J1.I és DELY
cernentárugyárban

Baja. Viíágcs-utca 8. szánt. — Telefon 2—25.
KedvezA fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

“ kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Nyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVOK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nvomnlnll Balíanelt és Goldberifer könyvnyomdáiéban. Baján


